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Объект #3301

Квартира (Аренда)

42 000 Рубль В месяц
Россия

метро Кузьминки

Описание объекта
Предлагаем снять 2-х комнатную квартиру по адресу: г. Котельники, мкр-н Белая дача, 3-й
Покровский проезд, дом 1 (от метро Кузьминки 15 минут транспортом). Современный ремонт,
современная мебель. Встроенная кухня со всей бытовой техникой. Интернет. Развитая
инфраструктура. 12/17-этажного панельного дома. Общ. пл. 65 м2. Комнаты 20 и 18 м2
(изолированные). С/у раздельный. Кухня 14 м2. Остекленный балкон. В подъезде консьерж.
Квартира сдается на длительный срок. Арендная плата 42 000 руб./мес. Более подробная
информация по телефону.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 65 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Среднее Этаж : 12 Этажей всего : 17

Жилая площадь : 20 Площадь кухни : 14 Кол-во сан. узлов : 1

Тип с/у : Совмещенный Балкон : 1

Описание
Интернет : Есть Домофон : Есть Стеклопакеты : Есть

Мебель : Есть Техника : Есть Парковка : Есть

Расположение
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Адрес : Котельники, мкр. Белая Дача,
3й Покровский, д. 3, Россия

Страна :
Россия

Регион : Котельники, мкр.
Белая Дача, 3й Покровский,
д. 3

Метро : Кузьминки


